
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 65/2021 - PMMC 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021  
82C2689189238B1F203F6F89D6C19C2E9893EC1B 
HOMOLOGAÇÃO 08/12/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: LUCIANO RIBEIRO DOS SANTOS TRANSPORTES, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.681.548/0001-63. 
Valor total de R$: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).  
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de locação de trator 
de esteira destinado à demanda dos serviços da Administração Municipal, do município de 
Matos Costa, SC. 
Matos Costa, SC, 08 de dezembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


